
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

RESOLUÇÃO S.S. nº 06, de 21 de fevereiro de 2014.

Institui a Comissão de Acompanhamento dos
Processos  de  Seleção  Pública  para  Agente
Comunitários de Saúde e Agente de Combate
à Endemias e nomeia os seus membros.

CÉLIA CRISTINA PEREIRA BORTOLETTO,  Secretária de Saúde do Município de

Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 67, da Lei Orgânica do Município, e

tendo em vista o que consta dos processos administrativos nº.1.143 e 1.144/2014, RESOLVE:

Art. 1º – Fica instituída Comissão de Acompanhamento dos Processos de Seleção

Pública para Agente Comunitários de Saúde e Agente de Combate às Endemias e nomeados os

seus membros: 

1. Damásio Aparecido de Souza

2. Maria de Lourdes Mantovani Favero

3. Sueli Arthur Araújo

4. Gilson Fernando da Silva

5. Sheila de Cássia Pires Soares

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mauá, 21 de fevereiro de 2014.

Célia Cristina Pereira Bortoletto
Secretária de Saúde

Av.Doutor Getúlio Vargas,nº330,Vila Guarani.Mauá/SP.Cep 09310-180
Fone: (011) 4547-6262 Fax (011) 4547-6217, CNPJ 46.522.956/0001-96, Inscrições Estadual Isenta

Site: www.maua.sp.gov.br


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
	SECRETARIA DE SAÚDE


